ad præcognitio-

I N D E X

- ad præcognitionem eorū quæ circa ægrum futura sunt  
quid exigatur aph. 4.lib.5
- prædicenda non sunt, quæ iterum dici debent, Galenus  
in calce aph. 2.lib.1
- prægnans habet tumorem, qui extenditur usq; ad ilia  
tamen non habet ileon aph. 44.lib.6
- prægnans propter tumorem uteri quandoq; , quan-  
doque intestina gracilia potest premere  
ibidem
- prægnanti si tentio superuenerit, facit aborsum.  
aph. 27.lib.7
- prægnans ob plures causas potest aborsum pati  
ibidem
- prægnantes qua tempestate maxime patientur abors-  
sum a. 12.lib.3
- prægnantes quare, & quando sint purgandæ. Gale.  
aph. 1.lib.4
- prægnans lege grauida
- prægnans q; turgente materia purgari debent, &  
quando, Hippocrates a. 29.lib.5
- prægnantem capi ab aliquo acuto morbo letale  
aph. 30.lib.6
- prægnans missa sanguine ex uena abortit, præsertim  
si fœtus sit maior aph. 31.lib.5
- prægnans habet periculum aborsum si aliis plurimū  
profluat a. 34.lib.5
- prægnans si habeat mammas graciles repente abors-  
tit a. 37.lib.5
- prægnans duorum si māma dextra gracilis fiat, abors-  
tit marem: si sinistra, fœminam a. 38.lib.5
- prægnans si marem habeat, bene colorata est, ē contra  
si fœminam a. 42.lib.5
- prægnantis si in utero sit Erysipelas letale  
aph. 43.lib.5
- prægnantes tenues præter naturam abortiunt priusq;  
crassescant aph. 44.lib.5
- prægnantes quæ abortiunt sine occasione manifesta-  
habent in accetabili uteri marcorem  
aph. 45.lib.5
- prægnantes quales mammas habere debent  
aph. 52.lib.5
- prægnantes, quæ delent corrumpere fœtum habent  
mammas extenuatas: quæ si iterum durescant,  
fiant dolores, aut mammarum, aut coxarum, aut  
oculorum, aut genuum aph. 53.lib.5
- prægnans habet os uteri compressum aph. 54.lib.5
- prægnantes differunt in compressione uteri ab infla-  
matione: quia prægnantes habent mollem, sed in-  
flammatio dura est ibidem
- prægnantibus medici non possunt exhibere fortiares  
media, nec rationem uictus aph. 55.lib.5
- prægnantes si à febribus corripiuntur sine causa mani-  
festa periculose pariunt, & periclitantur in aborsu  
ibidem
- prægnans si multum purgetur, impossibile est fœtum  
esse sanum aph. 60.lib.5
- prægnans mulier quomodo cognoscatur ap. 61.lib.5
- prægnantes quæ mulieres possint fieri, & quæ non  
• aph. 62.lib.5
- prænuntiativa signa ex urinis quæ a 17.lib.4
- præseruauit Galenus plures qui singulis annis ægros  
tabant, in uere eos euacuans aph. 47.lib.6
- præscriptio quid propriæ sit, & quibus conueniat  
aph. 22.lib.2
- præseruatio & curatio quandoq; uni debent exhibe-  
ri, & tunc non habemus nomen commune his duo-  
bus ibidem
- præternaturam pro ualde aph. 17.lib.1
- præter naturam dupliciter aph. 44.lib.5
- principali parte potentiae inflammatio febris accidit  
aph. 49.lib.6
- principatus animæ in cerebro ibidem a. 14.lib.7
- principium morbi triplex a. 12.lib.1
- principijs accessionum nihil dandum, nec ante prin-  
cipia statim aph. 19.lib.1
- principio morbi qui humores euacuandi, & qui non  
aph. 22.lib.1
- principio, id est, primo dic in acutis est euacuandum  
uel non post secundum aph. 24.lib.1
- principijs morborum uel accessionum q; uigilandum,  
cur, & quomodo aph. 1.lib.2
- principijs morborum sunt morbi & accidentia debi-  
liora aph. 29.lib.2
- in principio deiectiones nigrae sunt malæ  
aph. 21.lib.4
- in principio morbi si atra bilis uel supra uel infra ex-  
ierit, letale aph. 22.lib.4
- in principio si quid excernitur, nihil tunc excernitur  
naturæ ratione, sed sunt casus præter naturam dis-  
positionum corporis ibidem
- in principio semper sunt signa cruditatis, ideo tunc  
est mala humorum euacuatio • ibidem
- in principijs accessionum cur interiora calent, & ex-  
teriora frigent ibidem a. 48.l.4
- principium neruorum est caput ap. 69.lib.5
- principali parte ad minus principalem fieri diuersior  
nem bonum est, contra malum aph. 25.lib.6
- principium neruorum esse cerebrum collige  
aph. 26.lib.6
- principibus partibus ad cutem passiones transferri  
confert aph. 37.lib.6
- principio quando humores sunt purgandi a. 1.lib.4
- probatio uictus debet fieri ex sanis, nam dicit proba-  
tionem celeritatis & uelocitatis nutritionis si des-  
bent probari debere ex sanis probari ap. 18.lib.2
- procreant quæ mulieres, & qui uiri, & qui quandoq;  
aph. 62.lib.5
- profluum sanguinis malum aph. 21.lib.1
- profluum